令和６年度第１回大阪府衛生検査所精度管理審議会 議事概要

■日時：令和６年 10月 17日（木）14時～16時（時間内に終了）

■場所：大阪府公館大サロン

■出席委員：上野委員、上硲委員、上地委員、河原委員、谷川委員、堀田委員、増田委員

（50音順）

■会議の成立

本会議は、委員全員の出席により、大阪府衛生検査所精度管理審議会規則第４条第２項に規

定する定足数（委員の過半数）を満たし、有効に成立した。

■議事の内容（注）

議題（１）令和６年度衛生検査所精度管理事業について

・令和６年度の衛生検査所精度管理事業（立入検査に関する内容）について、事務局から報

告し、出席委員による異議がなく、全会一致で承認を得た。

議題（２）令和６年度衛生検査所立入検査持込検体について

・令和６年度の立入検査で使用する持込検体について、事務局より報告し、出席委員による

異議がなく、全会一致で承認を得た。

議題（３）令和６年度衛生検査所立入検査日程調整について

・令和６年度の立入検査日程等について、事務局より報告し、出席委員による異議がなく、

全会一致で承認を得た。

（注）大阪府情報公開条例第８条第１項第１号及び第４号に該当する情報を含むため詳細な内容は

非公開とする。